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Laki
rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun lain (627/1978)

11 §:n 1 momentti ja 22 a §, sellaisina kuin ne ovat, 11 §:n 1 momentti laissa 611/2009 ja
22 a § 776/1990, 
muutetaan 2 §:n 1 momentti, 2 a §, 7 a §:n 1 momentti, 8 ja 10 a §, 11 §:n 2 momentti,

12 a §:n 4 momentti, 16 §:n 1 ja 2 momentti sekä 21 ja 22 §,
sellaisina kuin ne ovat, 2 §:n 1 momentti laissa 1563/1995, 2 a § laissa 253/2008,

7 a §:n 1 momentti laissa 874/2009, 8 § laissa 826/2014, 10 a § laissa 1120/1996, 11 §:n
2 momentti, 12 a §:n 4 momentti ja 16 §:n 2 momentti laissa 510/2010, 16 §:n 1 momentti
laissa 1226/2006, 21 § laeissa 1226/2006, 253/2008 ja 510/2010 sekä 22 § laissa
887/2012, ja
lisätään lakiin uusi 8 a §, 11 §:ään, sellaisena kuin se on laeissa 1120/1996, 611/2009,

510/2010 ja 826/2014, uusi 5 momentti ja 12 a §:ään, sellaisena kuin se on laeissa
538/1996 ja 510/2010, uusi 5 momentti seuraavasti:

2 §
Rajoitetusti verovelvollisen valtion- ja kunnallisvero peritään lopullisena verona toi-

mittamalla pidätys tulon lähteellä (lähdevero) tai määrätään verotusmenettelystä annetun
lain (1558/1995) mukaisessa järjestyksessä noudattaen, mitä jäljempänä tässä laissa sää-
detään.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

2 a §
Tässä laissa tarkoitettuun veron perimiseen velvolliseen sovellettavasta verotusmenet-

telystä ja muutoksenhausta säädetään oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä anne-
tussa laissa (768/2016).

Tässä laissa tarkoitetun veron veronkannosta säädetään veronkantolaissa (769/2016).

7 a §
Edellä 5 §:ssä tarkoitettua lähdeverokorttia annettaessa vähennetään korvauksesta, joka

perustuu 3 §:n 1 momentissa tarkoitettuun taiteilijan tai urheilijan henkilökohtaiseen toi-
mintaan, kulut, jotka ovat välittömässä taloudellisessa yhteydessä korvaukseen, jos Eu-
roopan talousalueeseen kuuluvassa valtiossa asuva rajoitetusti verovelvollinen niin vaatii.
Jos välittömiä kuluja ei ole vähennetty lähdeveroa perittäessä, verovelvollinen voi 11 §:n
2 momentissa tarkoitetulla palautushakemuksella pyytää liikaa maksetun lähdeveron
maksamista takaisin. Lähdevero on 15 §:ssä säädetyn suuruinen.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
HE 29/2016
VaVM 9/2016
EV 104/2016
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8 §
Ennakonpidätystä koskevia ennakkoperintälain säännöksiä noudatetaan asioissa, jotka

koskevat lähdeveron perimiseen velvollista ja veron perimistä koskevaa menettelyä.

8 a §
Vero kohdistetaan sille kalenterikuukaudelle, jonka aikana se on peritty. 

10 a §
Lähdevero siirretään vieraalle valtiolle veronkantolaissa säädetyllä tavalla.

11 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Jos lähdeveroa on peritty enemmän kuin kansainvälinen sopimus edellyttää tai veron
periminen muutoin on ollut virheellinen eikä veron perimiseen velvollinen ole perintää oi-
kaissut, verovelvollinen voi vaatia Verohallinnolta lähdeveron palauttamista. Palautusha-
kemus on tehtävä kolmen vuoden kuluessa sen kalenterivuoden päättymisestä, jonka aika-
na vero on peritty. Verohallinto voi saman määräajan kuluessa suorittaa palautuksen myös
viran puolesta. Palautushakemukseen annetun päätöksen oikaisuun sovelletaan verotus-
menettelystä annetun lain 4 luvun säännöksiä verotuksen oikaisusta verovelvollisen hy-
väksi ja vahingoksi. Määräajat lasketaan sen kalenterivuoden päättymisestä, jonka aikana
vero on peritty.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Palautushakemus 2 momentissa tarkoitetun veron palauttamisesta on tehtävä Verohal-

linnon vahvistamalla lomakkeella. 

12 a §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Ennakkoratkaisua koskeva asia on käsiteltävä Verohallinnossa kiireellisenä.
Ennakkoratkaisusta tehtyyn valitukseen annettua päätöstä sovelletaan siitä lukien, kun

lähdeveron perimiseen velvollinen on saanut päätöksestä tiedon.

16 §
Edellä 13 §:ssä ja jäljempänä 16 a §:ssä tarkoitetusta tulosta suoritettava vero on mää-

rättävä verovelvolliselle verotusmenettelystä annetun lain mukaisessa järjestyksessä. En-
nakon käyttämisestä ja rangaistussäännöksistä on soveltuvin osin voimassa, mitä verotus-
menettelystä annetussa laissa säädetään tai sen nojalla määrätään. Veronkannosta ja vero-
jen tilittämisestä on soveltuvin osin voimassa, mitä veronkantolaissa säädetään tai sen no-
jalla määrätään.

Jos lähdevero muutoin kuin veron perimiseen velvollisen laiminlyönnin johdosta tai
muussa kuin 9 §:n 3 momentissa tarkoitetussa tapauksessa on jäänyt perimättä, sovelle-
taan vastaavasti, mitä tämän pykälän 1 momentissa säädetään, kuitenkin niin, että Vero-
hallinto vahvistaa viipymättä verovelvollisen verotettavan tulon sekä määrää siitä mene-
vän veron.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

21 §
Ennakkoratkaisun hakija ja Veronsaajien oikeudenvalvontayksikkö saavat hakea muu-

tosta tämän lain veron perimiseen velvollista koskevaan päätökseen siten kuin oma-aloit-
teisten verojen verotusmenettelystä annetussa laissa säädetään. Muutoksen hakemiseen
17 §:n 2 momentissa tarkoitettuun Verohallinnon päätökseen sovelletaan, mitä veronkan-
tolain 63 §:ssä säädetään.
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Verovelvollinen ja jokainen muu, jonka oman veron määrään päätös välittömästi saat-
taa vaikuttaa tai joka on verosta vastuussa sekä ennakkoratkaisun hakija ja Veronsaajien
oikeudenvalvontayksikkö saavat hakea muutosta tämän lain verovelvollista koskevaan
päätökseen siten kuin verotusmenettelystä annetussa laissa säädetään. 

Tämän lain nojalla tehtyä Verohallinnon päätöstä on noudatettava oikaisuvaatimukses-
ta tai valituksesta huolimatta kunnes vaatimukseen tai valitukseen annetusta päätöksestä
on saatu tieto. 

22 §
Mitä veronkantolaissa ja verotusmenettelystä annetun lain 10 luvussa säädetään verosta

vapauttamisesta, on vastaavasti sovellettava tässä laissa tarkoitettuun veroon.
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2017.
Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran lain voimaantulopäivänä tai sen jälkeen alkavan

verokauden sekä verovuoden 2017 ja siltä perittävän veron verotusmenettelyyn ja muu-
toksenhakuun.  

Ennen lain voimaantuloa edeltävältä ajalta perittävän veron sekä ennen lain voimaan-
tuloa päättyneen verokauden ja verovuoden verotusmenettelyyn ja muutoksenhakuun
sekä muutoksenhaussa ennen tämän lain voimaantuloa annettuun muuhun Verohallinnon
päätökseen sovelletaan tämän lain voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä.

Muutoksenhaussa lain voimaantulon jälkeen annettuun ennen lain voimaantuloa päät-
tynyttä verokautta tai verovuotta sekä perittävää veroa koskevaan sekä tämän lain voi-
maantulon jälkeen annettuun muuhun Verohallinnon päätökseen sovelletaan tämän lain
säännöksiä.

Helsingissä 9 päivänä syyskuuta 2016

Tasavallan Presidentti
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